
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ № 198 
XXVII сессии Ш созыва 

пгт. Лоухи от 27 сентября 2016 года 

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления Администрацией Лоухского муниципального района муниципальных 

услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении 
муниципальных услуг 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и Уставом 
Лоухского муниципального района 

Совет Лоухского муниципального района 
Р Е Ш И Л : 

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления Администрацией Лоухского муниципального 
района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в 
предоставлении муниципальных услуг; 

2. Признать утратившим силу Решение Совета Лоухского муниципального района от 
31 августа 2012 года № 208 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Лоухского 
муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, 
участвующими в предоставлении муниципальных услуг»; 

3. Признать утратившим силу Решение Совета Лоухского муниципального района от 
14 февраля 2013 года № 240 «О внесении дополнений в Перечень услуг, которые 
являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией 
Лоухского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются 
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»; 

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 


